

Nudka Holding ApS

Hovedvejen 56A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 54 08 85

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Niels Ulrik Draminsky Krogh Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nudka Holding ApS Hovedvejen 56A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 54 08 85
	Stiftet: 30. januar 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Niels Ulrik Draminsky Krogh Andersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomhed	Mequ A/S, København

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-9	-12	-9	-10	-17
Resultat af primær drift	-9	-12	-9	-10	-17
Finansielle poster, netto	-3.627	4.422	2.888	3.903	2.960
Årets resultat	-3.635	4.410	2.869	3.895	2.949
Balance:					
Balancesum	16.386	19.353	15.644	13.894	8.989
Egenkapital	14.909	18.544	14.134	11.265	7.370

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.635 t.kr. mod 4.410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.500	-12.233
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.626.870	4.422.352
Øvrige finansielle omkostninger	-33	-21
Resultat før skat	-3.635.403	4.410.098
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.635.403	4.410.098
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.626.870	4.422.352
Disponeret fra overført resultat	-8.533	-12.254
Disponeret i alt	-3.635.403	4.410.098

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.980.736	18.607.606
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.980.736</u>	<u>18.607.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.980.736</u>	<u>18.607.606</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	1.405.478	745.552
	Tilgodehavender i alt	<u>1.405.478</u>	<u>745.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>14</u>	<u>47</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.405.492</u>	<u>745.599</u>
	Aktiver i alt	<u>16.386.228</u>	<u>19.353.205</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.003.658	16.630.528
Overført resultat	1.855.164	1.863.697
Egenkapital i alt	14.908.822	18.544.225
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.404.465	744.539
Anden gæld	72.941	64.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.477.406	808.980
Gældsforpligtelser i alt	1.477.406	808.980
Passiver i alt	16.386.228	19.353.205

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	12.208.176	1.875.951	14.134.127
Resultatandel	0	-2.492.208	-12.254	-2.504.462
Goodwill	0	6.914.560	0	6.914.560
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	16.630.528	1.863.697	18.544.225
Resultatandel	0	-3.626.870	-8.533	-3.635.403
	50.000	13.003.658	1.855.164	14.908.822

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.977.078	1.977.078
Kostpris 31. december 2020	1.977.078	1.977.078
Opskrivninger 1. januar 2020	16.630.528	12.208.176
Årets resultat	-3.626.870	-2.492.208
Goodwill	0	6.914.560
Opskrivninger 31. december 2020	13.003.658	16.630.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.980.736	18.607.606

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nudka Holding ApS
Mequ A/S, København	50,42 %	29.711.893	-7.193.316	14.980.736

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	745.552	1.458.581
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-745.552	-1.458.581
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.405.478	745.552
	1.405.478	745.552

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 16 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)